年　　月　　日

広島市市民局人権啓発部

　人権啓発課長　様
≪　依頼元の団体名称　≫

≪　代表者の職名・氏名　≫
講師の派遣について（依頼）

　この度、下記のとおり人権研修会を開催することとしています。
　つきましては、人権啓発指導員を研修の講師として派遣していただきますようお願いします。
記

１　日　　時　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　：　　～　　：
２　場　　所
　　　　　　　　　≪　会場の名称、住所、電話番号　≫
３　対 象 者
≪　受講者、人数　≫
４　研修内容
≪　研修のテーマ等　≫
５　連 絡 先
　　　　　　　　　≪　担当の部署、担当者名、電話番号・メールアドレス等　≫